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برای انتشار فوری
تیتر را در این جا تایپ كنید
زیرتیتر را در این جا تایپ كنید
شهر، كشور (13 آوریل 2009) – [نام شركت شما]، تولید كننده یا تامین كننده اصلی [کالا یا خدمات را مشخص كنید]، امروز اعلام داشت، جایزه [مشخص كنید] را دریافت نموده  یا [کالا را مشخص كنید] برنده بهترین [جایزه را مشخص كنید] شده است. این جایزه از سوی [اگر طرف اهدا کننده جایزه شناخته شده است، نام وی را مشخص كنید] به [نام شركت شما] در [مسابقه/مراسم اهدای جایزه] كه در [تاریخ]  در [محل را مشخص كنید] برگزار شد، اهدا گردید. در [مسابقه/مراسم اهدای جایزه] [شركت كنندگان صنایع] از [ناحیه (نواحی) جغرافیایی را مشخص كنید] گردهم می آیند تا آخرین پیشرفت ها را در بازار [مشخص كنید] بررسی یا از شركت كنندگان اصلی بازار [مشخص كنید] تجلیل یا نقش افراد مهم را در بازار [مشخض كنید] شناسایی کنند.
كیفیت [مشخص كنید] همواره معرف [نام شركت شما] بوده است. [کالا] كه در [تاریخ، ماه سال] برای اولین بار رونمایی شد نقش موثری در ارتقا [مشخص کنید] داشته  و یا بهره وری [بخش اعضا یا مراجعه كنندگان] را به دلیل [ویژگی های محصول] افزایش داده است. [نام]، [سمت سازمانی] اظهار داشت: ما بس خوشحالی است كه [کالا] به عنوان بهترین محصول در [صنعت] شناخته شده است. [نام] افزود، [نقل قول].
[نام شركت شما] اكنون قصد دارد دسترسی خود را به بازار توسعه دهد، کالای جدیدی را معرفی یا سرمایه گذاری زیادی برای معرفی این [کالا مشخص شد] به مشتریان خود نموده است.
[کالا/سرویس یا واحد فعالیت/محصولی كه جایزه به آن تعلق گرفته است] 
[توصیف کالا یا فعالیت، ویژگی ها، امتیازات، علت مزیت رقابتی، سهم بازار یا روند فروش، چند مثال از مشتریان]
درباره [نام شركت شما]
[نام شركت شما] در [تاریخ] تاسیس شده است. این شرکت تولید كننده [مشخص كنید] در سطح ملی بوده  و [کالا/سرویس] این شرکت به جهت [مشخص كنید] شناخته شده می باشد. رسالت شركت [مشخص كنید] است. در حال  حاضر [تعداد] مشتری در [ناحیه یا بازار را مشخص كنید] از خدمات یا محصولات  [نام شرکت شما] استفاده می نمایند و [تعداد] نفر نیز در [شهر] در استخدام آن می باشند. این شركت برنده چندین جایزه برای [کالا/سرویس] شده است. برای كسب اطلاعات بیشتر درباره [نام شركت شما]، از وب سایت آن به آدرس [آدرس وب سایت شما] دیدن فرمایید.
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